事 務 連 絡

令和３年６月１８日

六ヶ所村産業協議会会員 各位

六ヶ所村長 戸 田  衛

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度人材確保対策等調査について（依頼）

日頃、村行政の推進に際し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、村では、村内立地企業の人材確保に関する現状を把握し、企業の皆様の人材

確保支援をはじめとする産業振興施策の企画立案に資するため、標記調査を実施する

ことといたしました。

つきましては、ご多忙中誠に恐れ入りますが、下記のとおり調査へのご協力をお願

いいたします。

なお、ご回答いただいた内容は本目的以外では使用いたしませんが、個別の内容が

特定されないよう集計処理した上、結果を公表する場合がありますので、あらかじめ

ご了承ください。

記

１．調査内容  別添「令和３年度人材確保対策等調査」のとおり

２．回答期限  令和３年７月８日（木）

３．提出方法  rks99003@rokkasho.jp へ E メールで提出

【担当】

六ヶ所村役場 政策推進課 主幹 尾ヶ瀬

TEL：0175-72-8136  FAX：0175-72-2743

Email：rks252@rokkasho.jp

mailto:rks99003@rokkasho.jp